
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
Oh IXERAMOBIM-CE 

ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1 

PREGÃO ELETRÔNICO N°00.05.10.01. 
Processo Administrativo N° 00.05.10.01.22-PERP 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: JOSE MAC DOWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

Data de Publicação: 12/05/2022 15:36:54 

MOVIMENTOS DO PROCESSO 
18/05/2022 16:19:53 CADASTRO DE PROPOSTA 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI 

19/05/2022 17:06:02 CADASTRO DE PROPOSTA NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇAO DE BENEFICIOS EIRELI 

19/05/2022 17:28:52 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

ge 20/05/2022 16:58:04 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA 7SERV GESTA° DE VEICULOS EIRELI 

20/05/2022 16:58:23 ESCLARECIMENTO REQUERIDO NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

ATUAL FORNECEDOR 
ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO Os serviços, objeto desta licitação, já são prestados por alguma empresa? Em caso positivo, 
qual a empresa prestadora dos serviços e qual a taxa de administração atualmente praticada? 
5° CARTÃO MASTER 
5.1 - O Sistema Tecnológico, a ser fornecido e implantado pela contratada, deverá constituir-se de um sistema de gestão integrado 
de pagamento do abastecimento de combustíveis dos veículos diversos, através de um cartão magnético para cada veiculo, alam 
dos cartões não vinculados;ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Disponibilizaremos cartões do tipo CORINGA aos veículos, 
sendo que para utilização será necessário a vinculação de determinado veiculo ao cartão CORINGA, não sendo possível a utilização 
sem nenhuma vinculação. Tal restrição é exigida por questões de segurança. Desta maneira estamos corretos que atenderemos ao 
Subitem 5.1. supracitado? 
Gize-se que em caso negativo, solicitamos apresentação do estudo que comprove prejuízo para a contratação e declaração que em 
caso de fraudes com o cartão Master boda a responsabilidade será da Contratante. 

2° QUANTIDADE DE CARTÕES 
ESCLARECIMENTO AO PREGOEIRO: Solicitamos a quantidade de cartões a serem fornecidos à Contratante. 
23/05/2022 09:25:48 CADASTRO DE PROPOSTA FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

23/05/2022 09:27:49 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 

24/05/2022 10.25.12 CADASTRO DE PROPOSTA SMART SERVICOS LTDA 
24/05/202210:47:41 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA SMART SERVICOS LTDA 

da 24/05/202215:47:40 CADASTRO DE PROPOSTA BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 
IV 24/05/202216:02:40 RESPOSTA DE ESCLARECIMENTO PREGOEIRO 

Resposta em anexo. 
24/05/202216:40:09 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 

25/05/2022 08:44:11 MENSAGEM PREGOEIRO 
Bom dia senhores licitantes! Daqui alguns minutos iniciaremos a fase de lances. Solicito que se atentem as ofertas de lances. Boa 
sorte! 
25/05/2022 09.01.29 MENSAGEM PREGOEIRO 
Vamos da inicio a fase de lances. Boa Sorte! 

LOTE 1 - HABILITAÇÃO 
LOTE 1 

VALORES UNITÁRIOS FINAIS 
Item: 1 Unidade: PERCENTUAL Marca: Não Consta Modelo: Não Consta 

Descrição: 21279 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O GERENCIAMENTO DO FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS POR 
MEIO DE CARTÃO MAGNÉTICO MICRO PROCESSADO (COM CHIP OU MAGNÉTICO) - TAXA DE ADMINISTAÇÃO 
Quantidade: 1 Valor UM.: -5,51 Valor Total: -5,51 

CLASSIFICAÇÃO 

Gerado em: 25/05/2022 09:39:20 1 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

• 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

1 SMART SERVICOS LTDA 084 23.685.734/0001-57 0,01 

2 NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE 043 25.165.749/0001-10 2,00 

$ 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI 025 13.858.769/0001-97 0,01 

4 BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL 047 28.008.410/0001-06 2,00 

-5,51 

-5,50 

-5,44 

-2,20 

Sim 

Não 

Sim 

Sim 

5 FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA 023 05.785.581/0002-19 3,00 3,00 Não 

DESCLASSIFICADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

INABILITADOS 

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME 

MOVIMENTOS DO LOTE 

12/05/2022 15:36:54 PUBLICADO 

13/05/2022 00:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS 

25/05/2022 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS 

25/05/2022 09:02:38 DISPUTA 

25/05/2022 09:02:38 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 2,00 

25/05/2022 09:02:38 LANCE FACIL COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA (PARTICIPANTE 023) 3,00 

25/05/2022 09:02:38 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 0,01 

25/05/2022 09:02:38 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 0,01 

25/05/2022 09:02:38 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 2,00 

25/05/2022 09:02:55 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 0,02 

25/05/2022 09:03:15 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE -0,01 

25/05/2022 09:04:07 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,02 

25/05/2022 09:04:20 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,05 

25/05/2022 09:04:47 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -0,04 

25/05/2022 09:05:32 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,10 

1025/05/2022 09:05:46 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:05:47 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

-0,09 

-0,15 

25/05/2022 09:05:58 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,30 

25/05/2022 09:05:59 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 4,16 

25/05/2022 09:06:00 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,14 

25/05/2022 09:06:06 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 4,40 

25/05/2022 09:06:15 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,50 

25/05/2022 09:06:25 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,49 

25/05/2022 09:06:41 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -0,48 

25105/2022 09:06:56 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -0,51 

25/05/2022 09:07:12 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE -0,60 

25/05/2022 09:07:37 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,59 

25/05/2022 09:07:49 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -0,65 

25/05/2022 09:08:08 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,70 

25/05/2022 09:08:11 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,64 

25/05/2022 09:08:21 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -0,69 

25/05/2022 09:08:30 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -0,75 

Gerado em: 25/05/2022 09:39:20 2 de 5 



25/05/2022 09:08:59 LANCE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEFtAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:09:04 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:09:11 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:09:22 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 

25/05/2022 09:09:32 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:09:43 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/202209:09:55 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:10:02 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:10:13 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

251051202209:10:42 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

-0,74 

-0,81 

-0,80 

-0,82 

-0,85 

-0,84 

-0,90 

-0,95 

-0,94 

-1,00 

25/05/2022 09:10:42 PRORROGAÇÃO AUTOMÁTICA 

425/05/2022 09:10:57 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:11:08 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:11:14 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:11:33 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

251051202209:12:10 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

2510512022 09:12:23 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:12:25 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:12:31 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:12:39 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25105/2022 09:12:39 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/202209:12:50 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:12:56 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:13:07 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:13:30 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:13:37 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 

25/05/2022 09:13:44 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

• 25/05/2022 09:13:46 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:13:55 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/202209:13:56 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:13:59 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 

25/05/202209:14:04 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:14:16 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:14:18 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25105/202209:14:28 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/202209:14:29 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:14:38 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/202209:14:48 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/202209:14:55 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:14:56 LANCE BAMEX CONSULTORIA EM GESTÃO EMPRESARIAL LTDA (PARTICIPANTE 

251051202209:15:02 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:15:17 LANCE NE0 CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:15:26 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:15:31 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

-1,05 

-1,04 

-1,11 

-1,10 

-1,17 

-1,16 

-1,20 

-1,30 

-1,29 

-1,35 

-1,34 

-1,60 

4,59 

-1,65 

-1,70 

-1,75 

-1,69 

-2,00 

-1,74 

-1,80 

499 

-2,10 

-2,05 

-2,15 

-2,09 

-2,14 

-2,30 

-2,35 

-2,20 

-2,34 

-2,50 

-2,49 

-2,55 

Gerado em: 25/05/2022 09:39:20 z» 
3 de 5 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXEFtAMOBIM - CE 
OUIXERAMOBIM-CE 

25/05/2022 09:15:46 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -2,70 

25105/2022 09:15:54 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -2,69 

25/0512022 09:16:18 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -2,90 

25/05/2022 09:16:31 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -2,89 

25/05/2022 09:16:44 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -3,00 

25/05/2022 09:16:56 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -3,20 

25/05/2022 09:17:05 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -3,25 

25/05/2022 09:17:14 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -3,24 

25/05/2022 09:17:18 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -3,45 

25/05/2022 09:17:23 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -3,50 

25/05/2022 09:17:40 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 4,80 

425/05/2022 09:17:44 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -3,85 

25/05/202209:18:01 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -4,00 

25/05/202209:18:08 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -3,99 

25/0512022 09:18:32 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 4,21 

25/05/2022 09:18:42 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -4,20 

25/05/2022 09:19:06 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -0,45 

25/05/2022 09:19:32 LANCE -4,44 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:19:40 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -4,50 

25/05/2022 09:19:44 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -4,68 

25/05/202209:19:53 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -4,67 

25/05/2022 09:20:02 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -4,70 

25/051202209:20:09 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -4,69 

25/05/2022 09:20:14 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 491 

25/05/2022 09:20:18 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 490 

25/05/2022 09:20:32 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,00 

25(05/202209:20:45 LANCE -4,99 7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

0 25/05/2022 09:20:58 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,05 

25/05/2022 09:21:20 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -5,04 

25/05/2022 09:21:20 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,01 

25/05/2022 09:21:58 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,10 

25/05/2022 09:22:05 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,09 

25/05/202209:22:24 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,12 

25/05/2022 09:22:28 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,11 

25/05/2022 09:22:40 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,20 

25/05(202209:22:46 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,19 

25/05/2022 09:24:39 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 4,21 

25/05/2022 09:24:49 LANCE 7SERV GESTA() DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -5,06 

25/05/2022 09:25:34 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,22 

25/05/2022 09:26:22 LANCE 7SERV GESTAO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -5,07 

25/05/2022 09:26:30 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,23 

25/05/2022 09:26:37 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,24 

25/05/2022 09:27:22 LANCE 7SERV GESTÃO DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) -5,08 

25/05/2022 09:27:32 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI -5,25 

Gerado em: 25/05/2022 09:39:20 ),7 4 de 



PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERAMOBIM - CE 
QUIXERAMOBIM-CE 

25/0512022 09:28:18 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:28:27 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:28:56 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:29:02 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:29:32 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:30:03 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

251051202209:30:05 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:30:48 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

25/05/2022 09:31:25 LANCE 7SERV GESTA0 DE VEICULOS EIRELI (PARTICIPANTE 025) 

25/05/2022 09:31:37 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

25/05/2022 09:31:58 LANCE NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFICIOS EIRELI 

125/05/2022 09:32:19 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) 

-5,30 

-5,29 

-5,40 

-5,39 

-5,41 

-5,43 

-542 

-5,45 

-5,44 

-5,46 

-5,50 

-5,49 

25/05/2022 09:34:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 
PARTICIPANTE 084 possui direito de desempate conforme Lei Complementar n°123/2006. 

25/05/2022 09:34:19 DESEMPATE 

25/05/2022 09:36:34 LANCE SMART SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 084) -5,51 

25/05/202209:39:19 NOTIFICAÇÃO SISTEMA 

O detentor da melhor oferta da etapa de lances é SMART SERVICOS LTDA 

25/05/2022 09:39:19 HABILITAÇÃO 

PREGOEIRO: JOSE-  MA OWEL TEIXEIRA AZEVEDO NETO 

C ‘

"LAn't Cit. anleA -A1 Ct" .
APOIO LUANNA LEMOS DA SILVA 

MEMBRO DE APOIO HO2ANAMAIflORRES DE OLIVEIRA 

Gerado em: 25/05/2022 09:39:20 5 de 5 


